

OHJEITA DESIGNMUSEON VIERAILUSTA KOULURYHMILLE

Ohjeita museokäyntiä varten

Museossa saa kokea, tutkia ja ihmetellä näyttelyissä, opastuksilla ja työpajoissa. Omatoiminen näyttelykäynti on aina maksuton alle 18-vuotiaille oppilaille ja ryhmän kanssa saapuville opettajille. Tässä muutamia käytännön ohjeita, jotta vierailunne olisi mahdollisimman sujuva ja onnistunut.

Saapumisohjeet:

Museoon pääsee raitiovaunulla 10 ja bussilla 24, pois jäädään Johanneksen kirkon pysäkillä.

Museon sisäänkäynti on Korkeavuorenkadun puolella, esteettömälle sisäänkäynnille pääsee Ullanlinnan kadun kautta Designmuseon sisäpihalta.

Ulkovaatteet ja reput jätetään naulakkoon tai säilytyslokeroon museon 1. kerroksessa. WC-tilat löytyvät galleria-kerroksesta (0 krs).

Museossa toimiminen:

Museossa liikutaan rauhallisesti. Kuljethan oppilasryhmän mukana näyttelykäynnillä. Näyttelyesineisiin ei saa koskea, mutta niitä saa rauhassa tarkastella ja kuvata. Museossa on aina tarjolla myös kohteita, joita saa koskea ja kokeilla. Nämä pisteet on merkittyinä näyttelytiloissa. Kysy tarvittaessa lisätietoa museovalvojilta.

Eväitä voi syödä galleria -kerroksen (0 krs) työpajatila Studiossa. Varaa tila käyttöön ennen vierailua. Studiota voi käyttää myös oppimistilana kosketeltavien esineiden tutkimiseen ja tehtävien tekemiseen. Tilassa voi lisäksi tutustua koulujen muotoiluprojekteja esitteleviin näyttelyihin.

Opettajan muistilista museovierailua varten:

Ilmoita aina ryhmäsi omatoimisesta vierailusta museon asiakaspalveluun joko puhelimitse tai sähköpostilla.

- Haluatko saada vierailusta enemmän irti ja varata Designpajan tai opastuksen? Varaa käynnille työpaja tai opastus.
- Opintokäyntiä suunnitteleva opettaja pääsee tutustumaan näyttelyihin etukäteen ilmaiseksi OAJ-kortilla. Näyttelytarjontaan kannattaa tutustua myös verkossa.

Aukioloajat:

Designmuseo on avoinna talvikaudella (1.9.-31.5.) klo 11-20 (ti), klo 11-18 (ke-su), suljettu (ma). Opastusta tai työpajaa varten voit tiedustella mahdollisuutta vierailuun myös arkiamuina (ti-pe) ennen museon avautumista. Tiistai-aamuina on mahdollista vierailla museossa myös itsenäisesti klo 9-11 välillä, muista ilmoittaa ryhmäsi tulosta!

Tiedustelut, ilmoittautumiset ja varaukset:

info@designmuseum.fi

09-6220540 (ma-pe klo 8-11)